РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» марта 2018г. № 321
г. Железногорск - Илимский

«О признании выборов в «Молодежный
парламент» Нижнеилимского района
состоявшимися и действительными»

На основании протоколов и решений Дум поселений, входящих в состав муниципального района, в соответствии с частью 4.1. Порядка проведения выборов депутатов «Молодежного парламента» Нижнеилимского района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов в «Молодежный парламент» Нижнеилимского района состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами «Молодежного парламента» Нижнеилимского района:

	1
	МО «Железногорск-Илимский городское поселение»
	Андреев Михаил Александрович
	Решение Думы МО «Железногорск-Илимское городское поселение» № 44 от 22.02.2018 г.

	2
	МО «Железногорск-Илимский городское поселение»
	Дроганов Александр Дмитриевич
	Решение Думы МО «Железногорск-Илимское городское поселение» № 44 от 22.02.2018 г.

	3
	МО «Железногорск-Илимский городское поселение»
	Мещеряков Алексей Леонидович
	Решение Думы МО «Железногорск-Илимское городское поселение» № 44 от 22.02.2018 г.

	4
	МО «Железногорск-Илимский городское поселение»
	Огородников Николай Андреевич
	Решение Думы МО «Железногорск-Илимское городское поселение» № 44 от 22.02.2018 г.

	5
	Новоигирминское ГП
	Даниленко Елена Сергеевна
	Решение Думы Новоигирминского  ГП № 25 от 06.03.2018 г.

	6

	Новоигирминское ГП
	Зубов Денис Сергеевич
	Решение Думы Новоигирминского  ГП № 25 от 06.03.2018 г.

	7
	Рудногорское ГП
	Панова Елена Васильевна
	Решение Думы Рудногорского  ГП № 42 от 14.02.2018 г.

	8
	Радищевское ГП
	Нефедьева Анастасия Петровна
	Решение Думы Радищевского ГП № 32 от 22.02.2018г.

	9
	Хребтовское ГП
	Тимофеева Анастасия Игоревна
	Решение Думы Хребтовского ГП № 17 от 30.01.2018 г.

	10
	Шестаковское ГП
	Гурьева Юлия Валерьевна
	Решение Думы Шестаковского ГП № 27 от 06.02.2018 г.

	11
	Видимское ГП
	Малоросиянова Ольга Владимировна
	Решение Думы Видимского ГП № 91 от 12.03.2018 г.

	12
	Березняковское СП
	Милютина Анна Анатольевна
	Решение Думы Березняковского СП № 112 от 20.02.2018 г.

	13
	Коршуновское СП
	Некипелова Ирина Викторовна
	Решение Думы Коршуновского СП № 29 от 22.02.2018 г.

	14
	Новоилимское СП
	Изместьева Дарья Михайловна
	Решение Думы Новоилимского СП № 15 от 28.02.2018 г.

	15
	Семигорское СП
	Мальченкова Татьяна Сергеевна
	Решение Думы Семигорского СП № 200 от 15.02.2018 г.

	16
	Соцгородское СП
	Жерновский Александр Викторович
	Решение Думы Соцгородского СП  № 19 от 12.02.2018 г.

	17
	Речушинское СП
	Прокопец Валентина Сергеевна
	Решение Думы Речушинского СП № 25 от 22.03.2018 г.

	18
	Дальнинское СП
	Курзиева Ангелина Сергеевна
	Решение думы Дальнинского СП № 14 от 22.02.2018 г.

3. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района социальной политике, делам молодежи и связям с общественными объединениями.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района            		         С.А.Перфильева